
Comune di Osasio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

5.760,43

0,00

88.089,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

576.150,00

62.756,93

638.906,93

57.626,25

526.122,57

583.748,82

566.603,33 -9.546,67

-55.158,11

497,90

40.480,76

5.628,58

46.109,34

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

25.700,00

2.671,63

28.371,63

2.031,18

18.797,35

20.828,53

23.386,27 -2.313,73

-7.543,10

-640,45

4.588,92

0,00

4.588,92

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

119.525,00

8.955,70

128.480,70

7.326,30

115.337,56

122.663,86

119.168,30 -356,70

-5.816,84

168,60

3.830,74

1.798,00

5.628,74

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

359.084,00

0,00

359.084,00

0,00

172.644,80

172.644,80

220.355,93 -138.728,07

-186.439,20

0,00

47.711,13

0,00

47.711,13

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

130.500,00

0,00

130.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -130.500,00

-130.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

143.000,00

826,92

143.826,92

800,00

101.595,00

102.395,00

102.841,32 -40.158,68

-41.431,92

0,00

1.246,32

26,92

1.273,24

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

75.211,18

1.429.170,18

1.353.959,00

67.783,73

934.497,28

1.002.281,01

1.032.355,15 -321.603,85

-426.889,17

26,05 7.453,50

97.857,87

105.311,37

75.211,18 67.783,73

934.497,28

1.002.281,01

1.032.355,15 -321.603,85

-426.889,17

26,05

1.447.808,43

7.453,50

97.857,87

105.311,371.429.170,18
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